

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งาน CUT and TURN (สถานีไฟฟ้าบางเลน-ศาลายา) ถึง สถานีไฟฟ้าบางเลน 2 (สถานีไฟฟ้าพุทธมณฑล 3) ประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 6 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ 67IAIEB014 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง)จังหวัดนครปฐม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,289,350.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 90,254.50 บาท รวมเป็นเงิน 1,379,604.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 25 มิถุนายน 2567
เป็น 1,289,350.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 90,254.50 บาท รวมเป็นเงิน 1,379,604.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
รายการที่ 1, 6 (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
 - บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก 99 จำกัด
 - บริษัท เอส.เค.เอส.พาวเวอร์ ซัพพลาย จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ท เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส จำกัดรายการที่ 2-5 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 (ราคากลาง กฟภ. ครั้งที่ 3/2567 ราคาอ้างอิงอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 27 พฤษภาคม 2567)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางสาวนิภาดา พลอยสระศรี นบข.6

ตารางแสดงรายละเอียดวงเงินงบประมาณและราคากลาง

ที่	รหัส	คำอธิบาย	หน่วยนับ	ปริมาณ	วงเงินงบประมาณ				ราคากลาง			
					ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น
						(บาท)	(บาท)	(บาท)		(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	1020230001	ARMORGRIP,PREFORMED,AL. 400 SQ.MM.	EA	772	1,390.00	1,073,080.00	75,115.60	1,148,195.60	1,390.00	1,073,080.00	75,115.60	1,148,195.60
2	1020240000	SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,AL. 400	EA	636	260.00	165,360.00	11,575.20	176,935.20	260.00	165,360.00	11,575.20	176,935.20
3	1020400009	CONN.,SPLICE,TENSION AL 400 SQ.MM.	EA	40	201.00	8,040.00	562.80	8,602.80	201.00	8,040.00	562.80	8,602.80
4	1020430001	CLAMP,D/E,SINGLE LUG,AL. 400 SQ.MM.	EA	60	565.00	33,900.00	2,373.00	36,273.00	565.00	33,900.00	2,373.00	36,273.00
5	1020500100	CONN.,T-TYPE,COMP.,SL. MAIN 400,4-HOLE	EA	6	820.00	4,920.00	344.40	5,264.40	820.00	4,920.00	344.40	5,264.40
6	1020560200	PAD COUplet,AL-ALLOY,T-TYPE	EA	3	1,350.00	4,050.00	283.50	4,333.50	1,350.00	4,050.00	283.50	4,333.50
รวมมูลค่าทั้งสิ้น						1,289,350.00	90,254.50	1,379,604.50		1,289,350.00	90,254.50	1,379,604.50